A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº
230/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2019, INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº.
005/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO POR CREDENCIAMENTO, DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE
SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. EMPRESA CREDENCIADA: CLINICA SANTA IGNEZ LTDA. VALOR
ESTIMADO: R$ 282.300,00 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL E TREZENTOS REAIS). PREFEITO:
SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 08/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org